
Odborná montážní fi rma:

Firma PTÁČEK – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na dočasné pozastavení nebo ukončení této akce.

Zelený CONCEPT – ZC-V2
Akční solární set na výrobu teplé vody 
s bivaletním zásobníkem

PODPOROVANÝ PROGRAM 
Ministerstvem životního prostředí administrovaný Státním fondem životního prostředí ČR

TYPTYP OBJ. ČÍSLOOBJ. ČÍSLO POPISPOPIS

FSC21FSC21
Solární kolektor se selektivní vrstvou TiNoxSolární kolektor se selektivní vrstvou TiNox

SO8100121SO8100121 Kolektor plochý 2 ks (4,2 mKolektor plochý 2 ks (4,2 m22))

NS-10-2NS-10-2 4T82100024T8210002 Montážní sadaMontážní sada

OS-NR3/4OS-NR3/4 4T83000604T8300060 OdvzdušněníOdvzdušnění

Regusol 130-IRegusol 130-I OV1362092OV1362092 Hnací sada + kroužky DN18Hnací sada + kroužky DN18

3V3/43V3/4 ES 8700030ES 8700030 Směšovací ventilSměšovací ventil

TR 0201TR 0201 ST8600201ST8600201 RegulaceRegulace

SCE 18/10SCE 18/10 CI0400018CI0400018 Expanzní nádobaExpanzní nádoba

T12-50T12-50 RA4521000RA4521000 Držák expanzeDržák expanze

SG200/2SG200/2 GA6209000GA6209000 Zásobník TV 200 litrů – 2 výměníkyZásobník TV 200 litrů – 2 výměníky

P-super 10 ltP-super 10 lt 39410003941000 Nemrznoucí směs (10 litrů) 2 ksNemrznoucí směs (10 litrů) 2 ks

Trubka CuTrubka Cu DN18 – 30 mDN18 – 30 m

Izolace kaučuková odolná proti UV zářeníIzolace kaučuková odolná proti UV záření DN18 – 30 mDN18 – 30 m

Armatury tvarovkyArmatury tvarovky Dle potřeby (max. do hodnoty 2 000 Kč bez DPH)Dle potřeby (max. do hodnoty 2 000 Kč bez DPH)

CENA CELKEM CENA CELKEM 86 852 Kč86 852 Kč vč. DPH vč. DPH

NÁVRATNOST INVESTICE při běžných sazbách a čtyřčlenné rodině:

PŘI OHŘEVU TUV PLYNOVÝM KOTLEM 4 roky

PŘI OHŘEVU TUV EL. ZÁSOBNÍKEM 3 roky

CENA OBSAHUJE: 

DODÁVKU MATERIÁLU NA MÍSTO URČENÍ, DOPRAVU, ODBORNOU INSTALACI VČETNĚ 

INSTALAČNÍHO MATERIÁLU, UVEDENÍ DO PROVOZU, ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU.

Vyřídíme za Vás dotaci 
a celkem zaplatíte pouze 

31 851 Kč
vč. DPH (konečná cena) 

zá
so

bn
ík

Pro více informací 
volejte bezplatnou linku 

ZELENÝ CONCEPT

800 100 509 
nebo nás kontaktujte na
zeleny.concept@ptacek.cz



Odborná montážní fi rma:

Zelený CONCEPT – ZC-V1
Akční solární set na výrobu teplé vody

PODPOROVANÝ PROGRAM 
Ministerstvem životního prostředí administrovaný Státním fondem životního prostředí ČR

TYPTYP OBJ. ČÍSLOOBJ. ČÍSLO POPISPOPIS

FSC21FSC21
Solární kolektor se selektivní vrstvou TiNoxSolární kolektor se selektivní vrstvou TiNox

SO8100121SO8100121 Kolektor plochý 2 ks (4,2 mKolektor plochý 2 ks (4,2 m22))

NS-10-2NS-10-2 4T82100024T8210002 Montážní sadaMontážní sada

OS-NR3/4OS-NR3/4 4T83000604T8300060 OdvzdušněníOdvzdušnění

Regusol 130-IRegusol 130-I OV1362092OV1362092 Hnací sada + kroužky DN18Hnací sada + kroužky DN18

3V3/43V3/4 ES 8700030ES 8700030 Směšovací ventilSměšovací ventil

TR 0201TR 0201 ST8600201ST8600201 RegulaceRegulace

SCE 18/10SCE 18/10 CI0400018CI0400018 Expanzní nádobaExpanzní nádoba

T12-50T12-50 RA4521000RA4521000 Držák expanzeDržák expanze

SG200/1SG200/1 GA6208000GA6208000 Zásobník TV 200 litrů –1 výměníkZásobník TV 200 litrů –1 výměník

P-super 10 ltP-super 10 lt 39410003941000 Nemrznoucí směs (10 litrů) 2 ksNemrznoucí směs (10 litrů) 2 ks

Trubka CuTrubka Cu DN18 – 30 mDN18 – 30 m

Izolace kaučuková odolná proti UV zářeníIzolace kaučuková odolná proti UV záření DN18 – 30 mDN18 – 30 m

Armatury tvarovkyArmatury tvarovky Dle potřeby (max. do hodnoty 2 000 Kč bez DPH)Dle potřeby (max. do hodnoty 2 000 Kč bez DPH)

CENA CELKEM CENA CELKEM 84 800 Kč84 800 Kč vč. DPH vč. DPH

NÁVRATNOST INVESTICE při běžných sazbách a čtyřčlenné rodině:

PŘI OHŘEVU TUV PLYNOVÝM KOTLEM 3,5 roku

PŘI OHŘEVU TUV EL. ZÁSOBNÍKEM 2,5 roku

CENA OBSAHUJE: 

DODÁVKU MATERIÁLU NA MÍSTO URČENÍ, DOPRAVU, ODBORNOU INSTALACI VČETNĚ 

INSTALAČNÍHO MATERIÁLU, UVEDENÍ DO PROVOZU, ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU.

Vyřídíme za Vás dotaci 
a celkem zaplatíte pouze 

29 800 Kč
vč. DPH (konečná cena) 

zá
so

bn
ík

Firma PTÁČEK – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na dočasné pozastavení nebo ukončení této akce.

Pro více informací 
volejte bezplatnou linku 

ZELENÝ CONCEPT

800 100 509 
nebo nás kontaktujte na
zeleny.concept@ptacek.cz


